РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ТРИУМФ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ
от 26.04.2023 № 110

г. Братск

о переименовании учреждения

На основании листа записи Единого государственного реестра
юридических лиц от 26.04.2023 года № 2233800168105 о внесении записи о
государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный
документ юридического лица, и внесении изменений в сведения о
юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование Учреждения «Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа
«Триумф» муниципального образования города Братска (МБУ ДО «СШ
«Триумф») во всем документообороте Учреждения, социальных сетях,
информационных системах в сети Интернет на официальном сайте
Учреждения с 26.04.2023 года.

2. Заместителю директора по техническим вопросам Купянской Г.В.
2.1. Обеспечить изготовление новых печатей, штампов в порядке,

установленном законом;
2.2. Обеспечить уничтожение печатей и штампов с прежним

наименованием Учреждения;
2.3. Обеспечить изготовление вывесок с новым наименование

Учреждения и организовать их установку в срок до 01.09.2023г;
2.4. Обратиться в соответствующие государственные органы для

переоформления документов, определяющих права на недвижимое
имущество (нежилые помещения, здания, сооружения), движимое
имущество.

3. Специалисту по закупкам Боровковой Е.А.

3.1. Обеспечить уведомление контрагентов по заключенным
контрактам (договоров) о переименовании учреждения в срок до 31.05.2023
года.

4. Специалисту по кадрам Беляевой А.И.
4.1. Обеспечить внесение изменений в трудовые договоры, трудовые

книжки и иные документы кадрового учета;
4.2. Обеспечить перевод с письменного согласия тренеров, старших

тренеров в тренеры-преподаватели, старшие тренеры-преподаватели в срок
до 01.09.2023г.

5. Главному бухгалтеру Савиновой А.В.
5.1. Получить извещения из внебюджетных фондов (Пенсионного

фонда РФ, Фонда социального страхования РФ, Фонда обязательного
медицинского страхования РФ) с новыми регистрационными данными;

5.2. Обратится в территориальный орган Росстата за получением
информационного письма Росстата с кодами статистики (ОКВЭД);

5.3. Обеспечить уведомление иные государственные органы и
коммерческие организации, включая банки, о переименовании
учреждения в срок до 15.05.2023г;

5.4. обеспечить внесение изменений в положение об оплате труда.

6. Юрисконсульту Гулевской О.А.
6.1. Обеспечить получение в территориальном органе

Роспотребнадзора санитарно-эпидемиологического заключения о
соответствии санитарным правилам зданий, строений, помещений и
используемого оборудования в срок до 01.09.2023г;

6.2. Обеспечить внесение изменений в локальные нормативные акты
Учреждения;

6.3. Ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в приказе, под
личную подпись, в срок не позднее пяти рабочих дней с даты издания
настоящего приказа.

7. Системному администратору Рыпенко Е.В.
7.1. Обеспечить внесение изменений в связи с переименованием

Учреждения в социальных сетях, информационных системах в сети Интернет
на официальном сайте Учреждения в срок до 30.08.2023г;

7.2. Подготовить документы для замены электронных подписей;
7.3. Разместить данный приказ на официальном сайте Учреждения в

срок пяти рабочих дней с даты издания настоящего приказа.

8. Приказ вступает в силу с момента подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.В. Малиновская